T.C.
KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ
GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ
2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ
KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUÇLARI

	Sıra No
	Adı Soyadı
	T.C. Kimlik No
	Başvurduğu Bölüm
	Başvurduğu Sınıf
	Sonuç

	1)
	[bookmark: _GoBack]Merve TAŞKIN 
	67*******42
	Resim 
	3
	Kabul (Asil)

	2)
	Tuba AYDEMİR
	37*******96
	Resim
	3
	Red (3)

	3)
	
	
	
	
	

	4)
	
	
	
	
	

	5)
	
	
	
	
	

	6)
	
	
	
	
	

	7)
	
	
	
	
	



Red Nedenleri:
1) Başarısız dersi var.
2) Başarı şartı aranmaması için gerekli olan taban puanı yetersiz.
3) Üniversitemiz Kurum İçi Yatay Geçiş Yönergesinin 6 Maddesinin 3. Fıkrasına göre gereken not ortalamasının3.00 ün altında olduğu için Gerekli Koşulları taşımadığı ve  yatay geçişinin uygun olmadığına karar verilmiştir.

Yatay Geçiş hakkı kazanan Asıl listedeki öğrencilerin kayıtları 31 Ağustos 2020 - 04 Eylül 2020 tarihleri arasında Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi öğrenci işlerinde yapılacaktır. 
Kayıt için öğrencilerin şahsen gelmeleri ya da noterden vekalet verdikleri kişilerin vekalet belgesinin aslı ile gelerek kayıt yaptırmaları gerekmektedir.
Kayıt esnasında istenecek belgeler
1) 12 adet 4,5 x 6 cm boyutunda fotoğraf
2) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
